муниципальное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1»

г. Щекино Тульской области
П Р И К А З

от «___» ________ 20__ г.

№ _______

О мониторинге готовности
к введению ФГОС ООО

В целях обеспечения эффективного введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести мониторинг готовности муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1» к введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования.
2. Щербакову Т.Н., заместителя директора по УВР, назначить ответственной за проведение мониторинга.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор Средней школы № 1

В.В. Ларина